

## 総括表

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | 11,019,108 + 221,114                                       |    |     |     | 11,240,222 |     |
| 直接人件費   |                                                            |    |     |     | 11,019,108 |     |
| 直接経費    |                                                            |    |     |     | 221,114    |     |
| その他原価   | $11,019,108 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$         |    |     |     | 5,933,789  |     |
| 業務原価    | 11,240,222 + 5,933,789                                     |    |     |     | 17,174,011 |     |
| 一般管理費等  | $17,174,011 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,215$ |    |     |     | 9,245,989  |     |
| 業務価格    | 17,174,011 + 9,245,989                                     |    |     |     | 26,420,000 |     |
| 消費税等相当額 | $26,420,000 \times 10.00\%$                                |    |     |     | 2,642,000  |     |
| 業務委託料   | 26,420,000 + 2,642,000                                     |    |     |     | 29,062,000 |     |

## 積算内訳表

| 名 称         | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|---------|-----|------|------------|------------|-----|
| 直接原価        |         |     |      |            | 11,240,222 |     |
| 施設設計        |         |     |      |            | 11,240,222 |     |
| 実施設計        |         |     |      |            | 11,019,108 |     |
| 計画準備        |         |     |      |            | 468,900    |     |
| 計画準備        |         |     |      |            | 468,900    |     |
| 1 計画準備      |         | 式   | 1.00 | 468,900.00 | 468,900    |     |
| 現地調査        |         |     |      |            | 225,300    |     |
| 現地調査        |         |     |      |            | 225,300    |     |
| 2 現地調査      |         | 式   | 1.00 | 225,300.00 | 225,300    |     |
| 道路詳細設計      |         |     |      |            | 1,586,764  |     |
| 道路詳細設計（A）   |         |     |      |            | 1,586,764  |     |
| 3 設計計画      |         | k m | 0.49 | 162,840.00 | 79,791     |     |
| 4 平面縦断設計    |         | k m | 0.49 | 466,300.00 | 228,487    |     |
| 5 横断設計      |         | k m | 0.49 | 465,807.00 | 228,245    |     |
| 6 道路付帯構造物設計 |         | k m | 0.49 | 182,130.00 | 89,243     |     |
| 7 小構造物設計    |         | k m | 0.49 | 216,103.00 | 105,890    |     |
| 8 設計図       |         | k m | 0.49 | 458,815.00 | 224,819    |     |
| 9 数量計算      |         | k m | 0.49 | 505,342.00 | 247,617    |     |

## 積算内訳表

| 名 称        | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|------------|---------|-----|------|------------|-----------|-----|
| 10 照査      |         | k m | 0.49 | 414,937.00 | 203,319   |     |
| 11 報告書作成   |         | k m | 0.49 | 366,028.00 | 179,353   |     |
| 道路照明施設詳細設計 |         |     |      |            | 185,065   |     |
| 道路照明施設詳細設計 |         |     |      |            | 185,065   |     |
| 12 設計図     |         | k m | 0.49 | 167,262.00 | 81,958    |     |
| 13 数量計算    |         | k m | 0.49 | 127,075.00 | 62,266    |     |
| 14 照査      |         | k m | 0.49 | 83,351.00  | 40,841    |     |
| 上水道施設設計    |         |     |      |            | 3,554,427 |     |
| 配水管詳細設計    |         |     |      |            | 3,554,427 |     |
| 15 設計計画    |         | k m | 1.48 | 285,663.00 | 422,781   |     |
| 16 各種計算    |         | k m | 1.48 | 358,051.00 | 529,915   |     |
| 17 図面作成    |         | k m | 1.48 | 429,740.00 | 636,015   |     |
| 18 数量計算    |         | k m | 1.48 | 488,370.00 | 722,787   |     |
| 19 照査      |         | k m | 1.48 | 195,075.00 | 288,711   |     |
| 20 報告書作成   |         | k m | 1.48 | 644,742.00 | 954,218   |     |
| 下水道施設設計    |         |     |      |            | 1,563,302 |     |
| 管路施設実施設計   |         |     |      |            | 1,563,302 |     |
| 21 調査      |         | k m | 0.73 | 719,068.00 | 524,919   |     |

## 積算内訳表

| 名 称           | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|----------------|-----|-------|------------|-----------|-----|
| 22 設計計画       |                | k m | 0.73  | 300,658.00 | 219,480   |     |
| 23 設計図作成      |                | k m | 0.73  | 367,238.00 | 268,083   |     |
| 24 数量計算       |                | k m | 0.73  | 291,276.00 | 212,631   |     |
| 25 照査         |                | k m | 0.73  | 122,140.00 | 89,162    |     |
| 26 報告書作成      |                | k m | 0.73  | 341,133.00 | 249,027   |     |
| 関係機関との協議資料作成  |                |     |       |            | 1,258,200 |     |
| 関係機関との協議資料作成  |                |     |       |            | 1,258,200 |     |
| 27 資料の作成      | 一般的な技術判定を要する業務 | 回   | 4.00  | 314,550.00 | 1,258,200 |     |
| 打合せ           |                |     |       |            | 1,684,800 |     |
| 打合せ協議         |                |     |       |            | 1,684,800 |     |
| 28 設計協議(事前協議) |                | 回   | 1.00  | 133,500.00 | 133,500   |     |
| 29 設計協議(中間報告) |                | 回   | 10.00 | 133,500.00 | 1,335,000 |     |
| 30 設計協議(最終報告) |                | 回   | 1.00  | 216,300.00 | 216,300   |     |
| 成果            |                |     |       |            | 492,350   |     |
| 報告書作成         |                |     |       |            | 492,350   |     |
| 31 報告書作成      |                | 式   | 1.00  | 492,350.00 | 492,350   |     |
| 直接経費          |                |     |       |            | 221,114   |     |
| 直接経費          |                |     |       |            | 221,114   |     |

## 積算内訳表

| 名 称       | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|---------|----|------|------------|---------|-----|
| 事務用品費     |         |    |      |            | 87,122  |     |
| 32 事務用品費  |         | 式  | 1.00 | 87,122.00  | 87,122  |     |
| 旅費交通費     |         |    |      |            | 3,992   |     |
| 33 旅費     |         | 式  | 1.00 | 3,992.00   | 3,992   |     |
| 業務成果品費    |         |    |      |            | 130,000 |     |
| 34 業務成果品費 |         | 式  | 1.00 | 130,000.00 | 130,000 |     |